АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2017                                                                                      № 774

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

08.08.2014 № 553 «Об утверждении

муниципальной программы

муниципального образования

городской округ «Охинский»

«Развитие образования в

муниципальном образовании

городской округ «Охинский» на 2015-

2020 годы»

В целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования городской

округ «Охинский» в соответствие с действующим законодательством и принятыми нормативно-

правовыми актами муниципального образования городской округ «Охинский»,  руководствуясь

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в  постановление  администрации  муниципального  образования городской

округ «Охинский» от 08.08.2014 № 553 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования городской округ «Охинский» «Развитие образования в

муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы» следующие

изменения:

            1.1. в паспорте программы, разделе «Объемы и источники финансирования

муниципальной программы»:

           1.1.1. предложение  «Прогнозный объем финансового обеспечения программы составляет

7 818 343,7 тыс. рублей» заменить предложением «Прогнозный объем финансового

обеспечения программы составляет 7 818 732,8 тыс. рублей»;

           1.1.2. цифры «2017 год – 1 143 890,6 тыс. рублей» заменить цифрами «2017 год –

1 144 279,7 тыс. рублей».

            1.2. в  паспорте подпрограммы № 5, разделе «Объемы и источники финансирования

муниципальной подпрограммы»:

            1.2.1. предложение «Источником финансирования подпрограммы является бюджет

Сахалинской области и бюджет муниципального образования в общем объеме – 1 194 661,3 тыс.

рублей, из них:» заменить предложением «Источником финансирования подпрограммы

является бюджет Сахалинской области и бюджет муниципального образования в общем объеме

– 1 195 050,4 тыс. рублей, из них:»;

            1.2.2. цифры «2017 год – 15 758,9 тыс. рублей» заменить цифрами «2017 год – 16 148,0

тыс. рублей».

            1.3. в приложение № 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы»:

            1.3.1. в графе «Наименование подпрограммы, основного мероприятия» «Муниципальная

программа «Развитие образования в  муниципальном образовании городской округ "Охинский»

на 2015-2020 годы», графе «Всего», строке «Всего» цифру «7 818 343,7» заменить цифрой

«7 818 732,8»;

            1.3.2.  в графе «Наименование подпрограммы, основного мероприятия»

«Муниципальная программа «Развитие образования в  муниципальном образовании городской

округ "Охинский» на 2015-2020 годы», графе «2017», строке «Всего» цифру «1 143 890,6»

заменить цифрой «1 144 279,7»;

            1.3.3.  в графе «Наименование подпрограммы, основного мероприятия»

«Муниципальная программа «Развитие образования в  муниципальном образовании городской

округ "Охинский» на 2015-2020 годы», графе «Всего», строке «Бюджет МО ГО «Охинский»

цифру «1 543 578,8» заменить цифрой «1 543 967,9»;

            1.3.4.  в графе «Наименование подпрограммы, основного мероприятия»

«Муниципальная программа «Развитие образования в  муниципальном образовании городской

округ "Охинский» на 2015-2020 годы», графе «2017», строке «Бюджет МО ГО «Охинский»

цифру «254 724,7» заменить цифрой «255 113,8»;

             1.3.5.  в графе «Наименование подпрограммы, основного мероприятия» «Подпрограмма

«Строительство и капитальные ремонты образовательных учреждений», графе «Всего»», строке

«Всего» цифру «1 194 661,3» заменить цифрой «1 195 050,4»;

            1.3.6.  в графе «Наименование подпрограммы, основного мероприятия» «Подпрограмма

«Строительство и капитальные ремонты образовательных учреждений», графе «2017», строке

«Всего» цифру «15 758,9» заменить цифрой «16 148,0»;

            1.3.7.  в графе «Наименование подпрограммы, основного мероприятия» «Подпрограмма

«Строительство и капитальные ремонты образовательных учреждений», графе «Всего», строке

«Бюджет МО ГО «Охинский» цифру «78 690,1» заменить цифрой «79 079,2»;

            1.3.8.  в графе «Наименование подпрограммы, основного мероприятия» «Подпрограмма

«Строительство и капитальные ремонты образовательных учреждений», графе «2017», строке

«Бюджет МО ГО «Охинский» цифру «8 981,2» заменить цифрой «9 370,3,0»;

            1.3.9.  в графе «Наименование подпрограммы, основного мероприятия» «Капитальный

ремонт общеобразовательных учреждений (Укрепление МТБ)», графе «Всего», строке «Всего»

цифру «157 246,6» заменить цифрой «157 635,7»;

            1.3.10.  в графе «Наименование подпрограммы, основного мероприятия» «Капитальный

ремонт общеобразовательных учреждений (Укрепление МТБ)», графе «2017», строке «Всего»

цифру «9 895,6» заменить цифрой «10 284,7»;

            1.3.11.  в графе «Наименование подпрограммы, основного мероприятия» «Капитальный

ремонт общеобразовательных учреждений (Укрепление МТБ)», графе «2017», строке «Бюджет

МО ГО «Охинский» цифру «50 302,9» заменить цифрой «50 692,0».

            1.3.12.  в графе «Наименование подпрограммы, основного мероприятия» «Капитальный

ремонт общеобразовательных учреждений (Укрепление МТБ)», графе «2017», строке «Бюджет

МО ГО «Охинский» цифру «3 117,9» заменить цифрой «3 507,0».

            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа

«Охинский» www.adm-okha.ru.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы администрации

муниципального  образования  городской  округ «Охинский» по социальным вопросам

С.Н. Свиридову.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                                          С. Н. Гусев